
２０２２年 ８月１６日 

各務原市サービス事業者協議会会員 各位 

株式会社 ニッケ・ケアサービス 岐阜事業所 

所長 林 亮太 

 

 

コロナウイルス一時的な終息報告について 

 

拝啓 

炎暑の候、平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

まずもちまして、利用者様、家族様、各関係機関の皆様には多大なるご迷惑、お手数をおか

けしており大変申し訳ございません。 

先日より各務原市サービス事業者協議会様を通じて、当事業所「デイサービスセンター 

ニッケかかみ野苑及び住宅型有料老人ホームニッケすまいる」でのコロナ感染に関するご

報告をさせていただいておりましたが、８月１４日（日）までの事業所判断としての要経過

観察期間において、新たな感染者の発生がなかったことを受け８月１５日（月）より住宅型

有料老人ホーム入居者様の外部サービス利用を再開させていただく運びとなりました。 

 

今後も新たな感染が懸念されるところではございますが、引き続き最大限での感染対策

を行いながら対応させていただきます。 

 

本来でございましたら、各関係機関の皆様方へご一報させていただくところではござい

ますが、協議会様を通じてのご報告とさせていただくこと何卒ご容赦ください。ご理解、ご

了承の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

（株）ニッケ・ケアサービス岐阜事業所 

〒５０９－０１４１ 岐阜県各務原市鵜沼各務原町８－７ 

  ＴＥＬ（代）：０５８－３８５－５８１２ 

ＦＡＸ：０５８－３７９－１８３３ 


